
УКРАЇНА
КРЕМІНСЬКА РАЙОННА РАДА 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

ТРЕТЯ СЕСІЯ

РІШЕННЯ

24 грудня 2015 року № 3 /55
м. Кремінна

Про надання в оренду приміщення 
будівлі оздоровчо-лікувального корпусу 
КУ «Кремінське РТМО» розташоване 
за адресою вул. Победи,1а, м. Кремінна

Розглянувши документи з проведення процедури надання в оренду приміщення 
будівлі оздоровчо-лі кувального корпусу КУ «Кремінське РТМО», що знаходиться на балансі 
КУ . «Кремінське РТМО», експертний висновок про вартість цього майна станом на 
30.11.2015 року, відповідно до Закону України, «Про оренду державного та комунального 
майна», керуючись ст.43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», районна 
рада

ВИРІШИЛА:
1. Надати в оренду індивідуально визначене майно -  будівлю оздоровчо-лікувального 

корпусу КУ «Кремінське РТМО», розташоване за адресою: вул. Победи, 1а, м.Кремінна, 
Луганської області, загальною площею 324,3 кв.м, що знаходиться на балансі комунальної 
установи «Кремінське районне територіальне медичне об'єднання» БЛАГОДІЙНІЙ 
ОРГАНІЗАЦІЇ «ОБЛАСНИЙ БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД «СПОРТИВНЕ МАЙБУТНЄ 
ЛУГАНЩИНИ на 49 років.

2. Затвердити Договір оренди на майно, зазначене у п.1 цього рішення (Додається)
3. Затвердити експертний висновок про вартість об’єкту оренди, зазначеного у п.1 

цього рішення, станом на 30.11.2015 року у сумі 266262,00грн. (двісті шістдесят шість тисяч 
двісті шістдесят дві гривні, 00коп).

4. Відповідно до рішення Кремінської районної ради від 25 березня 2015 року №57/27 
встановити орендну ставку для розрахунку орендної плати 0,01 % від вартості об’єкту згідно 
експертної оцінки.

5. Розмір орендної плати за використання майна, зазначеного в п.1 цього рішення, 
переглядати з періодичністю один раз у три роки.

6- Доручити голові Кремінської районної ради Прокопенку В.М. підписати Договір 
оренди на майно, зазначене у п. 1 цього рішення.

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію районної 
ради з питань місцевого самоврядування, комунальної впасності та використання природних 
ресурсів.

ГОЛОВА РАЙОННОЇ РАДИЛ В.М.ПРОКОПЕНКО




